Universidade de Brasília
Departamento de Economia

SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAÇÃO EM ECONOMIA PARA O CURSO DE DOUTORADO PARA O PRIMEIRO
PERÍODO LETIVO DE 2022 - ÁREA DE CONCENTRAÇÃO: ANÁLISE ECONÔMICA

CANDIDATOS APROVADOS - EDITAL Nº 03/2021

A Comissão de Seleção interna no âmbito do Programa de Pós- Graduação em Economia
torna públicos os nomes dos candidatos aprovados dentro do número de vagas.

LINHA DE PESQUISA:   ECONOMIA APLICADA

1 Raquel Nadal Cesar Gonçalves
2 Pedro Caiua Campelo Albuquerque
3 Márcio Araújo da Gama
4 Bárbara Chrisi na Pereira da Silva Carrijo

LINHA DE PESQUISA: ECONOMIA DO SETOR PÚBLICO

1 Amanda de Almeida Ramos
2 Eduardo Prado Souza
3 Leonardo Augusto de Sousa Oliveira
4 Rodrigo Banho de Andrade Reis

Campus Universitário  Darcy Ribeiro FACE/ECO
CEP  70910-900 - Brasília - DF

Fone 31070775